关于公示2021年全国大学生岩土工程竞赛

校内选拔赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生岩土工程竞赛组委会主办，土木建筑工程学院

承办的 2021 年全国大学生岩土工程竞赛校内选拔赛的评审工作已经结束。

共有 30 名学生（组成的 10 支参赛队）报名参赛。经竞赛组委会评审，共

评选出 5支参赛队 15 名学生获奖，其中一等奖 1项（3 人），二等奖 2 项

（6 人），三等奖 2 项（6 人），获奖名单详见附件。现将评审结果予以公

示。

公示时间为 2021 年 6 月 18 日至 6 月 24 日(5 个工作日)，如有意见

和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，

妥善处理。

联 系 人：张瑜

电    话：51682603

邮箱地址：zhang.yu@bjtu.edu.cn

附件：2021年全国大学生岩土工程竞赛校内选拔赛获奖名单

北京交通大学

  大学生岩土工程竞赛组委会

（本科生院代章）

     2021 年 6月 18日

附件：

2021年全国大学生岩土工程竞赛校内选拔赛获奖名单

一等奖（1 项，3 人）

序号 队名 学生姓名 学号 学院 专业 指导教师

1 一定行

曹权 20125956
土木建筑

工程学院

交通运输工

程

 陈芷航 18231575
土木建筑

工程学院
铁道工程

张奕杭 18231571
土木建筑

工程学院
铁道工程

二等奖（2 项，6 人）

序号 队名 学生姓名 学号 学院 专业 指导教师

1 砼心协力

刘靖明 17231255
土木建筑

工程学院
土木工程

刘艳 向燚 18231480
土木建筑

工程学院
铁道工程

燕宇飞 18231484
土木建筑

工程学院
环境工程

2
三个臭皮

匠

刘格格 18231610
土木建筑

工程学院
铁道工程

刘艳 郭子晨 18231638
土木建筑

工程学院
土木工程

赵泽宇 20121161
土木建筑

工程学院
地下工程

三等奖（2 项，6 人）

序

号
队名 学生姓名 学号 学院 专业 指导教师

1
攻坚小分

队
陈弘瑞 19231214

土木建筑

工程学院
土木工程

序

号
队名 学生姓名 学号 学院 专业 指导教师

张驰 19231075
土木建筑

工程学院
土木工程

蔡沛成 19231189
土木建筑

工程学院
土木工程

2 白给队

陈阳 18231404
土木建筑

工程学院
地下工程

蔡国庆 潘登峰 18231614
土木建筑

工程学院
铁道工程

倪炜 18231586
土木建筑

工程学院
铁道工程